UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1142/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú  Thọ, ngày 26 tháng 5  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc l​ương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2013

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn  đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 2765/2006/QĐ-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ “Về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 572/TTr-SNV ngày 13/5/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm 2013 đối với cán bộ, công chức, viên chức của 38 đơn vị, với số lượng 1.274 người (có danh sách kèm theo), trong đó:

- Nâng lương trước thời hạn 6 tháng: 410 người.
- Nâng lương trước thời hạn 9 tháng: 724 người.

- Nâng lương trước thời hạn 12 tháng: 140 người.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ danh sách được phê duyệt, quyết định nâng lương trước thời hạn cho cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị theo Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ và Quyết định số 2765/2006/QĐ-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng Sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các cán bộ, công chức, viên chức có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Nh​ư Điều 2;

- CT, các PCT;
- Sở Nội vụ;
- CVP, PVPTH;

- L​ưu VT, VX2.

	CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh